SHFK AUKTORISERADE DOMARE

Agneta Larsson

Brokind

kallvik.agneta@gmail.com

Alexandra Karlsson

Kungsbacka

gc_alle@hotmail.com

Anna Larsson

Stallarholmen

3vallare@gmail.com

Anita Axelsson Karlstad anita@anitaaxelsson.se
Anna Amneus Gotland anna@kompishundtraning.se
Bende Press Saxtorp pressfoto7@gmail.com

Carola Knudsen

Kristinehamn

carolaknudsen@gmail.com

Charlie Westrin Linkoping charlie.westrin@gmail.com
Eleonor Mattson Lindome eleonormattsson74@gmail.com
Elin Hallberg Skelleftea eha0526@gmail.com
Ella Johansson Vara dancingk9@hotmail.com
Felicia Uhre Mjolby feliciau_1997@hotmail.com

Frida Binette

Tyreso

frida@stardogs.se



mailto:kallvik.agneta@gmail.com

SHFK AUKTORISERADE DOMARE

Helén Bergman

Storfors

helen.b.6@hotmail.com

Ida Bjorkman

Kimstad

owejolly@hotmail.com

Inger Hillskog Roth

Karlstad

hillskogrothi@hotmail.com

Izza Skogholm

Hasselby

izza@skogholm.eu

Johanna Lehman

Grums

johanna@karlstadshundcenter.com

Johanna Mamrelund

Farsta

johanna.mamrelund@hotmail.com

Kerstin Eklund

Bettna

kerstin@silkventure.se

Kristin Warnbring

Habo

kristin.warnbring@se.dsv.com

Linda Jonsson

Solvesborg

linda@lindashunderi.se

Mona Persson

Umea

monaspostlada@gmail.com

Monika Opperud

Sibbhult

monika.opperud@hotmail.com

My Kroon

Taby

my_skolan@outlook.com

Nina Steinbach

Karlskrona

kennelgladjeruset@gmail.com

Margareta Ahs

Tierp

maggans.kurser@gmail.com
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Pernilla Poykioniemi Karlskoga kontakt@ppcs.se
Pernilla Swahnstrom Enkoping pernilla.swahnstrom@telia.com
Rolf Gustavsson Ljungsbro rolf.lhu@gmail.com
Sara Guldbacke Lund Sala sara_guldbacke@hotmail.com
Sofie Axelberg Teckomatorp sofie.axelberg@telia.com
Soili-Jeanette Karppinen Luled hund.inorrbotten@yahoo.com
Susanna Essén Dafid Skovde silverlilja@gmail.com
Therése Green Kavlinge jagdugerbra@yahoo.com
Ulrika Persson Hyssna ulrikap76@gmail.com
Yvonne Oster Linkoping yvonne.osterO13@gmail.com
Asa Jakobsson Hoor glada-hunden@hotmail.com




